GABINETES SOLARES
70080925
Ver.0719
AB-GBS5G-50M
AB-GBS7.5G-50M
AB-GBS10G-50M
AB-GBS15G-50M
AB-GBS20G-50M

IMPORTANTE
Cualquier omisión en el seguimiento a las instrucciones, información, recomendaciones y
advertencias incluidas en este manual puede causar daños al equipo o al usuario.
Agradecemos su preferencia y esperamos seguir teniendo el gusto de servirle en el futuro.
Este manual de Gabinetes de Presión Constante Evans® (también señalado como GPC en
este documento) contiene información importante para la instalación, operación y
mantenimiento del mismo. Es muy importante que se tome el tiempo para leerlo
detenidamente antes de iniciar su instalación y resguardarlo en un lugar seguro para
consultas posteriores.
Atentamente
EVANS®
Corriente
de
Bomba
AB-GBS5G-50M 5 HP (3.73 kW) 18 A
AB-GBS7.5G-50M 7.5 HP (5.6 kW) 23 A
AB-GBS10G-50M 10 HP (7.46 kW) 36 A
AB-GBS15G-50M 15 HP (11.19 kW) 45 A
AB-GBS20G-50M 20 HP (14.92 kW) 60 A
AB-GBS5G-500M 5 HP (3.73 kW) 18 A
AB-GBS7.5G-500M 7.5 HP (5.6 kW) 23 A
AB-GBS10G-500M 10 HP (7.46 kW) 36 A
AB-GBS15G-500M 15 HP (11.19 kW) 45 A
AB-GBS20G-500M 20 HP (14.92 kW) 60 A
AB-GBS15H-50M 15 HP (11.19 kW) 25 A
AB-GBS20H-50M 20 HP (14.92 kW) 32 A
AB-GBS25H-50M 25 HP (18.65 kW)  38 A
AB-GBS30H-50M 30 HP (22.38 kW) 45 A
AB-GBS40H-50M 40 HP (29.84 kW) 60 A
AB-GBS50H-50M 50 HP (37.3 kW) 75 A
AB-GBS15H-500M 15 HP (11.19 kW) 25 A
AB-GBS20H-500M 20 HP (14.92 kW) 32 A
AB-GBS25H-500M 25 HP (18.65 kW)  38 A
AB-GBS30H-500M 30 HP (22.38 kW) 45 A
AB-GBS40H-500M 40 HP (29.84 kW) 60 A
AB-GBS50H-500M 50 HP (37.3 kW) 75 A
440 V~ (30-60)
Hz 3ɸ
Código Potencia Voltaje a
Bomba